
 

791 ÄWF,Lebenshilfe − Kornmarkt − Westring und zurück

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                    Gültig am : 10. August 2019

Fahrt 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218

VERKEHRSHINWEIS NDR2
31.5 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11
32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11

32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23
34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 33.12
35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23
36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23
42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23
44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23
46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23
49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23
50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 49.12 48.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 51.12
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 51.12
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11
57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11

54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23
55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23
55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23
56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23

58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23

Samstag

abWF, Lebenshilfe
WF, Mascheroder Straße Bussteig A
WF, Salzdahlumer Straße Bussteig E
WF, Jahnstr.
WF, Kleine Breite
WF, Blumenstr.
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt
WF, Schulwall
WF, Schloßplatz
WF, Finanzamt
WF, Frankfurter Str.
WF, Ringstr.
WF, Blücherstr.
WF, Schlachthof
WF, Grauhofstr.
WF, Westring
WF, Goethestr.
WF, W.−Raabe−Schule
WF, Am Pfingstanger
WF, E.−M.−Arndt−Straße
WF, Hebbelstr.

anWF, H.−Stehr−Str.

59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23
00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 59.23
01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0
06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12

22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20
23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20

21.21 21.22 21.23

abWF, W.−Brandes−Str.
WF, Berufsschule
WF, Mozartstr.
WF, Im Kalten Tale
WF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Rodeland
WF, Rodeland (Ersatzhaltestelle)
WF, Blumenstr.
WF, Kleine Breite
WF, Jahnstr.
WF, Mascheroder Straße Bussteig B
WF, Lebenshilfe
WF, Exer Süd Bussteig C
WF, Salzdahlumer Straße Bussteig D

anWF, Salzdahlumer Straße Bussteig E

NDR2 = Zusatzfahrt am 10. August 2019



 

795 ÄSalzdahlumer Str.−Kornmarkt−W.−Raabe−Schule−Westring und zurück

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                    Gültig am : 10. August 2019

Fahrt 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221

VERKEHRSHINWEIS NDR2 NDR2 NDR2 NDR2 
06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23
07.10 37.10 07.11 37.11
08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20
10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23
14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23
19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23
21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23
23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23
26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23
27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23
28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23
29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23
30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23
32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23
33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23
35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23
36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20
37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20
40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20
46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20
47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20
51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20
52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20
53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19
55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19
56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19
57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19
58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19

57.20

Samstag

abWF, Salzdahlumer Straße Bussteig E
WF, Exer Süd
WF, Rossittenweg
WF, Waldenburger Straße
WF, Elbinger Straße
WF, Am Heckenkamp
WF, Akazienstraße
WF, Fallsteinweg
WF, Rodeland
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt
WF, Bahnhofstr.
WF, Bahnhof
WF, Im Kalten Tale
WF, Kerschensteiner Weg
WF, Am Hopfengarten
WF, W.−Brandes−Str.
WF, H.−Stehr−Str.
WF, Hebbelstr.
WF, H.−v.−Fallersleben−Straße
WF, W.−Raabe−Schule
WF, Westring
WF, Goslarsche Straße
WF, Fritz−Reuter−Weg
WF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Doktorkamp
WF, Rodeland
WF, Fallsteinweg
WF, Akazienstraße
WF, Am Heckenkamp
WF, Ecke Waldenburger Straße
WF, Waldenburger Straße
WF, Rossittenweg
WF, Exer Süd Bussteig C
WF, Salzdahlumer Straße Bussteig D

anWF, Salzdahlumer Straße Bussteig E

NDR2 = Zusatzfahrt am 10. August 2019



 

798 ÃWF−Salzdahlum − Exer − Kornmarkt − Bahnhof

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                    Gültig am : 10. August 2019

Fahrt 201 203 205 207 209 211 213 215 217 221 225

06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.16 06.18
07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.16 07.18
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.16 08.18
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.16 14.18
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.16 15.18
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.16 16.18
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.16 18.18
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.16 19.18
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.16 22.18
24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.16 24.18
26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.16 26.18
28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.16 28.18

Samstag

abWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF, Mascheroder Str. Bussteig A
WF, Fachhochschule
WF, Mittelweg
WF, Ungerstr.
WF, Campestraße
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt
WF, Bahnhofstr.

anWF, Bahnhof

 

798 ÆBahnhof − Kornmarkt − Exer − WF−Salzdahlum

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                    Gültig am : 10. August 2019

Fahrt 202 204 206 208 210 212 214 216 220 224 228

33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.15 33.17 33.19
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.15 35.17 35.19
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.15 37.17 37.19
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.15 39.17 39.19
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.15 42.17 42.19
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.15 43.17 43.19
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.15 45.17 45.19
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.15 46.17 46.19
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.15 47.17 47.19
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.15 53.17 53.19
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.15 54.17 54.19
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.15 55.17 55.19

Samstag

abWF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Campestraße
WF, Ungerstr.
WF, Neuer Weg
WF, Fachhochschule
WF, Mascheroder Str. Bussteig B
WF−Salzdahlum, Heinebeeksweg
WF−Salzdahlum, Braunschweiger Straße

anWF−Salzdahlum, Stöckheimer Straße



 

630 ÄWolfenbüttel − WF−Adersheim − SZ−Hallendorf − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                    Gültig am : 10. August 2019

Fahrt 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228

VERKEHRSHINWEIS NDR2
15.23

30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.18 30.20 30.22 30.23
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.18 32.20 32.22 32.23
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.18 33.20 33.22 33.23
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.18 35.20 35.22 35.23
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.18 36.20 36.22 36.23
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.18 37.20 37.22 37.23
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.18 38.20 38.22 38.23
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.18 39.20 39.22 39.23
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.18 43.20 43.22 43.23
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.18 44.20 44.22 44.23
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.18 47.20 47.22 47.23
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.18 48.20 48.22 48.23
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.18 49.20 49.22 49.23
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.18 51.20 51.22 51.23
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.18 53.20 53.22 53.23
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.18 55.20 55.22 55.23
57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.18 57.20 57.22 57.23
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.18 58.20 58.22 58.23
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.18 59.20 59.22 59.23
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.19 02.21 02.23 02.0
03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.19 03.21 03.23 03.0
05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.19 05.21 05.23 05.0
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.19 06.21 06.23 06.0
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.19 08.21 08.23 08.0
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.19 10.21 10.23 10.0

Samstag

abWF, Salzdahlumer Str. Bussteig E
WF, Kornmarkt
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Finanzamt
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Westring
WF, W.−Raabe−Schule
WF, Am Pfingstanger
WF−Adersheim, Westerntorstr.
WF−Adersheim, Möbelhof
WF−Leinde, Ort
WF−Leinde, Hasseltrift
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Immendorf, Ort
SZ−Immendorf, Spielplatz
Abzw. MAN
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Ort
Abzw. Heerte
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Leb., Abzw. Neißestr.
SZ−Leb., Friedhof
SZ−Leb., An der Feuerwache

anSZ−Leb., Bahnhof

NDR2 = Zusatzfahrt am 10. August 2019



 

ÄEinsatzwagen 1: Salzdahlumer Str. − WF−Ahlum − WF−Wendessen − WF−Linden

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                    Gültig am : 10. August 2019

Fahrt 1 2 3

02.22 47.22 37.23
09.22 54.22 44.23
10.22 55.22 45.23
12.22 57.22 47.23
16.22 01.23 51.23
17.22 02.23 52.23
19.22 04.23 54.23
20.22 05.23 55.23
21.22 06.23 56.23
22.22 07.23 57.23

Samstag

abWF, Salzdahlumer Str. Bussteig E
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF−Ahlum, Südstr.
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF, Wendessener Str.
WF, In den Schönen Morgen
WF, Wiesenstr.
WF, Bahnübergang
WF, Zur Oker

anWF−Linden, Okertalsiedlung



 

ÄEinsatzwagen 2:Salzdahlumer Str. − WF−Halchter − WF−Adersh.

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                    Gültig am : 10. August 2019

Fahrt 1 2 3

VERKEHRSHINWEIS *
55.21 40.22 25.23
01.22 46.22 31.23
02.22 47.22 32.23
03.22 48.22 33.23
04.22 49.22 34.23
05.22 50.22 35.23
06.22 51.22 36.23
07.22 52.22 37.23
09.22 54.22 39.23
10.22 55.22 40.23
11.22 56.22 41.23
12.22 57.22 42.23
13.22 58.22 43.23
23.22 08.23
24.22 09.23

Samstag

abWF, Salzdahlumer Str. Bussteig E
WF, Ahlumer Str.
WF, Gesundheitsamt
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF, Lindenhalle
WF, Harzburger Str.
WF−Halchter, Sonnenstr.
WF−Halchter, Ratsstr.
WF−Halchter, Bernardusring
WF−Halchter, Kindergarten
WF−Adersheim, Möbelhof

anWF−Adersheim, Westerntorstr.

* = WF−Adersheim wird durch die Linie 630, 23:15 Uhr ab Salzdahlumer Str. bedient



 

ÄEinsatzwagen 3:Salzdahlumer Str. − WF−Groß Stöckheim − WF−Fümmelse

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                    Gültig am : 10. August 2019

Fahrt 1 2 3

05.22 55.22 40.23
13.22 03.23 48.23
18.22 08.23 53.23
19.22 09.23 54.23
20.22 10.23 55.23
21.22 11.23 56.23
25.22 15.23 00.0
26.22 16.23 01.0
27.22 17.23 02.0
30.22 20.23 05.0
31.22 21.23 06.0
32.22 22.23 07.0

Samstag

abWF, Salzdahlumer Str. Bussteig E
WF, Grüner Platz
WF, Dr.−H.−Jasper−Str.
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Fümmelse, Schrebergarten
WF−Fümmelse, Kolonie
WF−Fümmelse, Bahnübergang
WF−Fümmelse, Feuerwehrgerätehaus
WF−Fümmelse, Ortsmitte

anWF−Fümmelse, Nordring
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